ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 241/UBND   Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 23 tháng 8 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Kết luận đối

với tập thể UBND xã, phường

năm 2022

Kính gửi: Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ.

Căn cứ Công văn số 188/PNV ngày 18/8/2023 của Phòng Nội vụ thị xã

Đức Phổ về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Kết luận đối với tập thể UBND xã,

phường năm 2022.

Qua tổng hợp lấy ý tập kiến tập thể, UBND phường Nguyễn Nghiêm thống

nhất ý kiến như sau:

Mục II, phần 2 nhỏ. Những hạn chế, khuyết điểm cần khắc phục và

những vấn đề lưu ý cần tập trung lãnh đạo, thực hiện tốt hơn trong thời

gian tới.

Đề nghị bỏ câu: “Một số công trình xây dựng công trình chưa đảm bảo

tiến độ”.

Vì: Năm 2022 có 02 công trình thực hiện đảm bảo, quyết toán kịp thời

(Công trình: Nâng cấp tuyến đường từ nhà ông Khương đến nhà ông Đồng – Tổ

dân phố 5 và công trình nâng cấp tuyến đường từ đường Nguyễn Du đến nhà

ông Tiến và từ nhà ông Lào đến đường Lê Thánh Tôn).

Kính báo cáo Phòng Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT,

CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Thìn

 2

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

  Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 11 tháng 4 năm 2023

ĐĂNG KÝ CHỈ TIÊU TUYỂN DỤNG

(Kèm theo Công văn số 84/UBND ngày 11/4/2023

của UBND phường Nguyễn Nghiêm )

STT Chức danh cần tuyển dụng Số

lượng

Tiêu chuẩn

1

Công chức

 Địa chính – Xây dựng – Đô thị

và Môi trường

01

Đại học chuyên ngành:

Xây dựng dân dụng và công

nghiệp; Quản lý đất đai; Xây

dựng; Kỹ thuật trắc địa bản

đồ; Kiến trúc và quy hoạch;

Quản lý đô thị và công trình;

Giao thông; Quản lý tài

nguyên và môi trường hoặc

các ngành liên quan tới

chuyên môn Địa chính – Xây

dựng – Đô thị và Môi trường.

                    NGƯỜI LẬP BIỂU                                 CHỦ TỊCH

                     Lê Thị Thanh Bình                               Đỗ Ngọc Thìn

		2023-08-23T16:18:57+0700

		2023-08-23T16:41:24+0700